
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

近畿中部防衛局管内
（４）建設副産物受
入施設調査

大阪府、京都府、兵
庫県、和歌山県、奈
良県、石川県、三重
県、岐阜県及び愛知
県

令和４年７月７日
～
令和４年10月31日

施設調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月6日

（株）ニュー
ジェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２
０

2120001086883 一般競争入札 8,962,278円 8,250,000円 92.0%

近畿中部防衛局管内
（４）資材価格調査

大阪府、京都府、富
山県、石川県、兵庫
県、奈良県、滋賀
県、三重県、和歌山
県、愛知県及び岐阜
県

令和４年７月７日
～
令和４年10月31日

価格調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月6日

一般財団法人建設
物価調査会大阪事
務所
大阪市北区梅田１
丁目８番１７号

6010005018675 一般競争入札 24,055,042円 23,540,000円 97.8%

岐阜（４）外周道路
整備等土木設計

岐阜県各務原市

令和４年７月20日
～
令和５年２月28日

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月19日

（株）キクチコン
サルタント
京都府京都市北区
平野八丁柳町６６
－８

6130001004576
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

21,610,396円 18,346,900円 84.8%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜（４）既設建物
解体等設備設計

岐阜県各務原市

令和４年７月15日
～
令和５年２月28日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月14日

(株)施設工学研究
所
大阪府大阪市北区
万歳町４－１２

8120001064891
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

38,539,020円 38,459,300円 99.7%

岐阜外（４）宿舎改
修建築設計

岐阜県各務原市及び
愛知県小牧市

令和４年７月20日
～
令和４年10月31日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月19日

（株）三輝設計事
務所
福井県福井市和田
１－４－１０

3210001014388
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

5,295,849円 4,646,400円 87.7%

舞鶴外（４）警衛所
新設等土木設計

京都府舞鶴市及び兵
庫県伊丹市

令和４年７月20日
～
令和５年１月31日

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月19日

（株）キクチコン
サルタント
京都府京都市北区
平野八丁柳町６６
－８

6130001004576
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

7,356,063円 6,623,100円 90.0%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松（４）滑走路等
土質調査

石川県小松市

令和４年７月28日
～
令和５年３月15日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月27日

日本工営（株）大
阪支店
大阪府大阪市北区
西天満１－２－５

2010001016851
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

58,366,000円 47,960,000円 82.1%

小牧（４）訓練施設
改修機械その他工事

愛知県小牧市

令和４年７月23日
～
令和５年３月15日

機械工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月22日

（株）中京技研
愛知県名古屋市天
白区井の森町２０
３番地

2180001023880
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
86,069,278円 79,530,000円 92.4%

岐阜外（４）飛行場
灯火整備等電気その
他工事

岐阜県各務原市及び
愛知県小牧市

令和４年７月30日
～
令和６年３月15日

電気工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
茂籠　勇人

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年7月29日

山岡電気工事
（株）
岐阜県恵那市山岡
町下手向５５５

6200001024014
一般競争入札（総
合評価方式施工体

制確認型）
328,725,362円 319,000,000円 97.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


